چی وقت رئیس‌جمهور اردوغان درباره‌ی خودش، زمانی که در برابر الله سبحانه‌وتعالی محاسبه می‌گردد، فکر کرده و از این اشتباهش توبه خواهد کرد؟ چی وقت او حتی توطئه‌ی غیرمسلمانان (کفار) را نخواهد پذیرفت؟

**دفتر مطبوعاتی ترکیه-ولایه ترکیه**

**نمبر صدور: TR-BA-2018-MB-TR-014**

**۲۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۰هـ.ق**

**۶ سپتمبر ۲۰۱۸م**